PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

ATO DE RATIFICAÇÃO DE PROCESSO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais,
ratifica o credenciamento para a contratação das empresas JAMES BORGES CORREA
JUNIOR 04747389652  para o item: SERVIÇOS DE SERVENTE;  ROBSON LUIZ DOS
SANTOS 06495374674  para o item: SERVIÇOS DE SERVENTE;  VALDIVINO VELOSO
DA SILVA 12520304600  para o item: SERVIÇOS DE SERVENTE;  WILLIAN SANTANA
MAGALHÃES 09342139680  para o item: SERVIÇOS DE SERVENTE.

SANTANA DO DESERTO, 29 de setembro de 2020

_______________________________________________________
Walace Sebastião Vasconcelos Leite

Prefeito Municipal